siint in dieta terrà aliae trcs parocbiales,

inter quas altera collegiata, ecclesiae,

(hiodecim viroriim et novem monialiiim

cocnobia, qiiindecim conlValernilales
,

(jiiinque bospilalia et Mons Pielalis. Ter-

ritoriiim ad qiiinquaginta cii'ciler mil-

liaria in circnilu extcndiliir, ac qiiin-

decim opjìida complcctitur et plures

pagos. Cclernm ecclesiae dictae terrae

eximiis iisqiie pluribus Reatornm cxiiviis

dilantiir, signanler Ss. Romiialdi ac Sil-

vestri abbatnm , debita veneratione et

condigno decere ciistódilis.

Erec-iio in-i- 8 2. Quid voUs vìdeluv? Aiictoritatc

s. \>n:,iiiii inoninipotentis Dei sanclorurnque aposlo-

e.ni«r.ii«i.,(-a-lorum Peti] et Pauli, ac nostra, decla-
lliertial.lm rt ...
ecu.j^n, ifrrae ramiis mcmoralam ccclesiam in catbe-

dralcm, diclamqiie terram rabnani in

civilatem crigimus et inslitiiimiis , ac

occlesiam ipsam ecclesiae catbedrali Ca-

merinensi aeque et principalilcr per-

petuo canonico iinimns, annectimus el

incorporaimus, sub immediata ut prius

buie Sanctae Sedi subieclione, cum in-

signiis, pracrogalivis, exemptionibus et

privilegiis, quibus dieta ecclesia Came-

rinensis el aliae catbedrales gaudere

solent, necnon assignatione praefali c-

ius lerritorii prò illius dioecesi, et cum
derogalionibus, indullis, concessionibus

et clausulis necessariis et opportunis

in decreto el scbedulà consislorialibus

lalius el ulierius exlcndcndis, cum de-

creto quod memorali communilas ci
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populus leneanlur de proprio domum
episcopalem assignare, ac insuper con-

gruam prò vicario generali ibidem mo-

raluro, iiixta oblationcm ab ipsis faclam,

necnon sacrarium sutTlcicnlcr instruere

de supellectilibus sacris ad ponlificalia

exercenda, el necessarios sumplns im-

pendere prò erectionc seminarli. Vo-

lumus aulem , el apostolica aiiclorilale

decernimus ,
quod , nisi adimplcto in

omnibus per diclos communilalem ci

populum decreto assignalionum et sa-

crarii instruclionis pracfatarum, elTectu

graliao erectionis et unionis buiusmodi

per nos faclarnm minime gaudcanl
,

ilaul noe dieta ecclesia nomen calliedra-

lis assumere, nec terra praefata civitas

denominari possit, donec et quousque

praefata omnia adimpleanlur. In no-

mine Pahis ]-, el Fiìii t, ci Spirilus

Sancii f AmeiK

in concistorio secreto babilo ferii ii,

die IV novembris mdccxxviii.

Dal. die 4 noveniljris 1728, ponlif. anno v.

CCXLVI.

Molìisproprius
,
quo rcvocalnr alius Mo-

lusprojiriiis ad favorem coUefiii Iri-